UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR
Agência de Inovação Tecnológica – AGITEC
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

AGITEC criado pela Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Escritório de Paranaguá - Av. Gabriel de Lara, 678 | João Gualberto | 83203-550 | Paranaguá - Paraná | Telefone:(41) 99949-5935

EDITALNº. 003/2023

ALTERAÇÕES NO CRONOGRAMA DO EDITAL 001/2023 – CREDENCIAMENTO –

INCUBADORA SOCIAL – IS/AGITEC

A Agência de Inovação Tecnológica - AGITEC e a Incubadora Social da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR

RESOLVEM

Art. 1º Tornar pública a alteração do ítem 6 do Edital 001/2023 CREDENCIAMENTO –

INCUBADORA SOCIAL – IS/AGITEC

ONDE SE LÊ:

AÇÃO PERÍODO

Inscrições das propostas 26/05 a 05/06/2023

Período de avaliação das propostas 06 a 12/06/2023

Divulgação do resultado preliminar de avaliação 13/06/2023

Período de recursos contra o resultado preliminar 14 a 16/06/2023

Período de avaliação dos recursos 19 a 22/06/2023

Divulgação do resultado final 23/06/2023

LEIA-SE:

AÇÃO PERÍODO

Inscrições das propostas 26/05 a 30/06/2023

Período de avaliação das propostas 01 a 05/07/2023

Divulgação do resultado preliminar de avaliação 10/07/2023

Período de recursos contra o resultado preliminar 10 a 12/07/2023

Período de avaliação dos recursos 13 a 14/07/2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR
Agência de Inovação Tecnológica – AGITEC
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

AGITEC criado pela Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Escritório de Paranaguá - Av. Gabriel de Lara, 678 | João Gualberto | 83203-550 | Paranaguá - Paraná | Telefone:(41) 99949-5935

Divulgação do resultado final 17/07/2023

Art. 2°. Os demais itens do Edital 001/2023 - CREDENCIAMENTO – INCUBADORA SOCIAL –

IS/AGITEC permanecem inalterados.

Art. 3°. Publique-se na página oficial da Agitec/Unespar.

Paranaguá, 12 de junho de 2023.

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral da AGITEC

Portaria No 603/2022 - REITORIA/UNESPAR

Prof. Dr. Antenógines Leonel Pedroso

Coordenador Incubadora Social

	Art. 1º Tornar pública a alteração do ítem 6 do Edital 001/2023 CREDENCIAMENTO – INCUBADORA SOCIAL – IS/AGITEC
	Art. 2 . Os demais itens do Edital 001/2023 - CREDENCIAMENTO – INCUBADORA SOCIAL – IS/AGITEC permanecem inalterados.